
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12), 
 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА УРБАНИЗАМ И СТАМБЕНЕ ПОСЛОВЕ 

објављује обавештење о закљученом уговору 
у отвореном поступку јавне набавке услуга - Развој софтвера за управљање имовином 

(шифра: ЈН-3/14 ОП) 
 
 

Назив Наручиоца: Градска управа за урбанизам и стамбене послове Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Радничка број 2, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Развој софтвера за управљање имовином 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 72230000 - услуге израде софтвера по 

наруџби корисника 

Уговорена вредност: 7.100.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: је економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: једна 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 7.100.000,00 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 7.100.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

 Највиша понуђена цена 7.100.000,00 динара без ПДВ-а  

 Најнижа понуђена цена 7.100.000,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01. јула 2014.године 

Датум закључења уговора: 28. јула 2014.године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: “MEDIA-NETWORKS” ДOO НОВИ САД,  

Седиште/адреса: Нови Сад, улица Тургењева број 4 

Матични број: 20706589 

ПИБ: 106924083 

Период важења уговора: до истека гарантног рока 

http://www.novisad.rs/

